

PROPOSTA COMERCIAL



PREFEITURA DE FORQUILHA

REF: PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 2018.02.26.01

Rede Ambiental

Rede Ambiental Comércio e Serviços LTDA -ME
Rua João Carvalho, 831 - Aldeota FORTALEZA-CE
CEP: 60.140-140 CNPJ: 73.796.088/0001-73



ANEXO II



A
Comissão Permanente de Licitações
Prefeitura Municipal de Forquilha

OBJETO: Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de dessanilizadores, peças de reposição e execução de serviços para a manutenção de dessanilizadores nos poços de abastecimento de água que dispõe de dessanilizadores para atender as necessidades da Secretaria de Recursos Hídricos, Conservação e Serviços Públicos do Município de Forquilha.

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Razão Social: Rede Ambiental Comércio e Serviços LTDA-ME
CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 73.796.088/00001-73
Endereço Completo: Rua João Carvalho, 831 - Aldeota CEP: 60.140-140
Representante Legal: Sérgio Eduardo Brito Teixeira, Brasileiro, Divorciado, Empresário, RG: 97002355011, CPF: 323.565.013-04,
Endereço: Av. Abolição n.º 2311 - Ap: 2208 - Meireles)
Telefone: 85-3224-3491, celular: 85-99984 9410 / 85 98660 2448
e-mail: redeambiental@hotmail.com
Banco: Caixa Econômica (104) / Agência: 1559 / Operação: 003 / Conta: 5038-2

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da abertura das proposta:

3. FORMAÇÃO DE PREÇOS:

EM ANEXO TABELA

VALOR GLOBAL R\$ 341.420,00 (trezentos e quarenta e um mil, quatrocentos e vinte reais)

4. DECLARAÇÃO:

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão entregues até 24 (vinte e quatro) horas a partir da data de recebimento da Ordem de compra/serviço.

Fortaleza-CE., 22 de março de 2018.

REDE AMBIENTAL COM. E SERV. LTDA
CNPJ. 73.796.088/0001-73
Sérgio Eduardo Brito Teixeira
Rua João Carvalho, 831 sala 102
Aldeota - CEP. 60.140-140

Rede Ambiental

Rede Ambiental Comércio e Serviços LTDA -ME
Rua João Carvalho, 831 - Aldeota FORTALEZA-CE
CEP: 60.140-140 CNPJ: 73.796.088/0001-73



PREGÃO PRESENCIAL: SRP Nº 2018.02.26.01


OBJETO: Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de dessanilzadores, peças de reposição e execução de serviços para a manutenção de dessanilzadores nos poços de abastecimento de água que dispõe de dessanilzadores para atender as necessidades da Secretaria de Recursos Hídricos, Conservação e Serviços Públicos do Município de Forquilha.

DATA: 22 DE MARÇO DE 2018

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
LOTE 2 - Membranas						
1	Membrana Filmtec Ø8" BW 30400	FILMTEC	UND	12,00	R\$ 3.200,00	R\$ 38.400,00
3	Membrana Hydranautics SWCS Ø8"	FILMTEC	UND	8,00	R\$ 3.190,00	R\$ 25.520,00
4	Membrana Hydranautics SWCS Ø4"	FILMTEC	UND	20,00	R\$ 2.030,00	R\$ 40.600,00
LOTE 3 - Vasos de Osmose						
1	Vaso de pressão Pentair 8 x 2 mts	PENTAIR	UND	2,00	R\$ 4.750,00	R\$ 9.500,00
2	Vaso de pressão Pentair 8 x 1 mts	PENTAIR	UND	2,00	R\$ 4.400,00	R\$ 8.800,00
3	Vaso de pressão Pentair 4 x 3 mts	PENTAIR	UND	10,00	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
4	Vaso de pressão Pentair 4 x 2 mts	PENTAIR	UND	20,00	R\$ 1.050,00	R\$ 21.000,00
LOTE 5 - Rotômetros						
1	Rotômetro Ø - 18 LPM c/1	DWYER	UND	10,00	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
2	Rotômetro Ø - 35 LPM c/1	DWYER	UND	10,00	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
3	Rotômetro Ø - 70 LPM c/1	DWYER	UND	10,00	R\$ 690,00	R\$ 6.900,00
LOTE 6 - Carcaça e Elemento Filtrante						
1	Carcaça em polipropileno ½" x 10" x 2 ½" P/1	PENTAIR	UND	10,00	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
2	Carcaça em polipropileno 4 ½" x 20" x 1 ½" P1	PENTAIR	UND	10,00	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
3	Elemento Filtrante em polipropileno 4 ½" x 20 x 5 mc	PENTAIR	UND	100,00	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
4	Elemento Filtrante em polipropileno 2 ½" x 10 x 5 mc	PENTAIR	UND	100,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
LOTE 9 - Produtos Químicos						
1	Flocon MD 260	FLOCON	L	200,00	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00
2	AM 10	TECNOPLUS	L	80,00	R\$ 12,00	R\$ 960,00
3	Ácido Cítrico	TECNOPLUS	KG	300,00	R\$ 12,80	R\$ 3.840,00
LOTE 13 - Serviços de Mão de Obra						
1	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de dessanilzadores e poços		Ser	50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 125.000,00

R\$ 341.420,00

Importa o presente orçamento a quantia de R\$ 341.420,00 (Trezentos e quarenta e um mil, quatrocentos e vinte reais)


REDE AMBIENTAL COM. E SERV. LTDA
CNPJ. 73.796.088/0001-73
Sérgio Eduardo Brito Teixeira
Rua João Carvalho, 831 sala 102
Aldeota - CEP. 60.140-140